
Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

stavebních prací na základě rámcové smlouvy uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1. Informace o veřejné zakázce

název veřejné zakázky: Liniové vodorovné dopravní značení silnic II. a III. třídy 

ve Zlínském kraji v letech 2016 a 2017

číslo veřejné zakázky:

rámcová smlouva číslo:

uzavřená dne:

2. Identifikační údaje objednatele

obchodní jméno: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

sídlo: K majáku 5001, 761 23 Zlín

IČ:

stavební dozor:

3. Identifikační údaje zhotovitele

obchodní jméno: OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ,  s.r.o.

sídlo: Jaktáře 1500, 686 01  Uherské Hradiště

IČ:

4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzýván

POŽADOVANÝ DRUH PRACÍ:

p. č. 

pol.
Kód položky Název položky jednotka rozsah

jednotková 

cena
celkem

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení
m 690,0 1,00 690,00

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm
m 0,0 20,00 0,00

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm
m 0,0 28,00 0,00

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry přerušované
m 42 041,0 5,00 210 205,00

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry souvislé
m 35 527,0 7,80 277 110,60

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní 

bílou barvou vodicí čáry
m 137,0 13,00 1 781,00

SPECIFIKACE ÚSEKŮ SILNIC:

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení

1 II/428 Tetětice - Počenice m 690
690,0

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm

1 není požadováno m 0,0

0,0

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm

1 není požadováno m 0,0

0,0

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry přerušované

1 II/491 kř.s I/49  - Slušovice m 1 708,0
2 II/491 Slušovice - Hrobice - kř.s II/489 m 2 377,5
3 II/489 kř.s II/491 Kašava - Držková - kř.s II/437 m 4 881,0
4 II/422 kř.s I/50 - Boršice - Medlovice - Osvětimany - hr.kr. m 4 566,0
5 II/494 Slavičín - Jestřabí - Štítní - kř.s I/57 m 8 055,0
6 II/438 hr.kr. - Vítonice - Bystřice p.H. - Bílavsko m 9 040,5
7 II/490 Uh.Brod - Nivnice m 1 541,0
8 II/428 Tetětice - Počenice m 714,0

Poř. č. 

pol.
Kód položky Specifikace místa provádění pracísilnice a místopis) jednotka rozsah

celkem

poznámka

celkem

celkem

celkem

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

03/16/M

030/01/16

60709111

18.3.2016

70934860

celkem

strana 1 z 2



Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

9 II/435 Kroměříž - Chropyně m 4 656,0
10 II/436 hr. Kr. - Chropyně - Kyselovice - hr.kr. m 4 026,0
11 III/4224 Zlechov - Tupesy m 24,0
12 III. třídy Mistřice, Veletiny, Jalubí, Popovice, Ostr. Lhota, Boršice m 452,0 křižovatky

42 041,0

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé

1 II/491 kř.s I/49  - Slušovice m 7 005,0
2 II/491 Slušovice - Hrobice - kř.s II/489 m 2 549,0
3 II/489 kř.s II/491 Kašava - Držková - kř.s II/437 m 5 776,0
4 II/422 kř.s I/50 - Boršice - Medlovice - Osvětimany - hr.kr. m 9 091,0
5 II/494 Slavičín - Jestřabí - Štítná - kř.s I/57 m 5 094,0
6 II/438 hr.kr. - Vítonice - Bystřice p.H. - Bílavsko m 2 405,0
7 II/490 Uh.Brod - Nivnice m 353,0
8 II/428 Tetětice - Počenice m 3,0
9 II/435 Kroměříž - Chropyně m 843,0
10 II/436 hr.kr. - Chropyně - Kyselovice - hr.kr. m 1 703,0
11 III/4224 Zlechov - Tupesy m 122,0
12 III. třídy Mistřice, Veletiny, Jalubí, Popovice, Ostr. Lhota, Boršice m 583,0 křižovatky

35 527,0

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry

1 III/4276 Boršice m 137,0

137,0

Datum vystavení výzvy:

na základě plné moci ze dne 31.3.2016

Datum potvrzení výzvy zhotovitelem:

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí výzvy nabývá účinnosti.

jednatel

..............................................................................

30.6.2016

xxxxxxxxxxxxxxxx

..............................................................................

Ing. Marcela Fojtová

celkem

celkem

celkem

30.6.2016

strana 2 z 2


